
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 

 
      

 

N. 
 

26 
OGGETTO: Fondazione Spaventa: nomina Consiglieri Comunali . 

del  28/06/2014 
 

L’anno duemilaquattordici il giorno ventotto del mese di giugno alle ore 9,00 nella sala delle 
adunanze consiliari. Con l’osservanza delle norme prescritte dalla legge vigente e con appositi avvisi 
spediti a domicilio, sono stati oggi convocati a seduta ordinaria in prima ed unica convocazione i 
Consiglieri Comunali: 
Fatto l’appello risultano: 
 

 Presente Assente  

1) DI SANTO              Donato …………………..  
X  

 RELATA DI 
PUBBLICAZIONE 

 
Il presente verbale è stato 
pubblicato all’Albo Pretorio 
del sito web istituzionale del 
Comune il 
 
al n.                 del registro 
 
ai sensi dell’art. 124 D.Lgs. 
18 agosto 2000, n.267. 
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 
 
 
 
 

2) LIBERATORE        Valeria …………………..  
X  

3) DI SANTO              Giustino …………………..  
X  

4) DI SANTO              Antonio …………………..  
X  

5) D’AMELIO              Lisa …………………..  
X  

6) GENTILE                Luigi  …………………..  
X  

7) D’ANGELO             Michele …………………..  
X  

8) DI BRINZIO            Sara …………………..  
X  

9) NASUTI                  Oscar …………………..  
X  

10) MARTORELLA      Salvatore …………………..  
X  

11) PAGLIARONE       Carmine …………………..  
X  

 
Partecipa il Segretario Sig. Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Rag. Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Visto lo Statuto della Fondazione Spaventa ed in particolare l’art. 22, comma 2, dal quale si rileva che fanno parte 
di diritto dell’Assemblea della Fondazione oltre al Sindaco del Comune di Bomba, che fa parte anche di diritto 
anche del Consiglio di Amministrazione, due Consiglieri Comunali designati dal Consiglio su indicazione uno da 
parte della maggioranza ed uno della minoranza; 
 
Ritenuto  di provvedere alla designazione degli stessi; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Con  voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

Di nominare membri di diritto dell’Assemblea della Fondazione Spaventa per il gruppo di maggioranza il 
Consigliere Sig. Lisa D’Amelio e per il gruppo di minoranza il Consigliere Sig. Oscar Nasuti, per la durata e le 
modalità previste dal vigente Statuto.  
 
 
           IL SINDACO                                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE                                                                
(Rag. Donato Di Santo)                                                                                    (Dr. Domenico Acconcia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                - Dr. Domenico Acconcia -  

 


